ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC

RESULTADO

                                                                                                          RESULTADO PARCIAL

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação – SECTI, por meio do Secretário de Estado, José Frederico de Lyra Netto, em atendimento ao
Despacho nº 92 (79428849), que trata da Proposta de Termo de Cooperação – MotoGP (Eixo Cidades – Órgãos Estaduais), torna público que, no período de 18 de
novembro de 2025 a 05 de janeiro de 2026, estiveram abertas as inscrições para as pessoas interessadas em ingressar no Curso de Qualificação Profissional – Inglês
Aplicado a Serviços Turísticos, com carga horária total de 180 horas, e publica resultado preliminar do processo de seleção parcial.

As aulas terão início em 12 de janeiro de 2026.

O acesso ao curso será realizado por meio da plataforma Moodle, no endereço eletrônico:
👉 https://www.ead.go.gov.br/moodle/login/

Login: CPF do(a) aluno(a), sem ponto e sem traço
                               Senha: Aluno@123

OBS.: Para facilitar a busca de seu nome, acione as teclas "Ctrl + F" ou "Ctrl + L", digite seu nome na janela que aparece e pressione "Enter"

TURMA 01 TURMA 02 TURMA 03

ADRIELLY ALVES SABINO ÁDILA PRISCILA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA ADILAIR ROSA LOPES PIRES

ALESSANDRA CARDOSO DA SILVA ÁGATHA CHRISTIE VIANA MONTEIRO ALESSANDRA BARBOZA LEAL

ALIANA DE OLIVEIRA SILVA AKLIS ESSER CARVALHO OLIVEIRA ALICE REGINA DE SOUSA

ALINE CÂNDIDA DE SOUZA ALAINA BASTOS DA SILVA ALINE ALFAIA FAGUNDES

ALINE DE OLIVEIRA SOUZA ALLISON PATRICIO DOS SANTOS ALINE RODRIGUES BATISTA

AMANDA ALVES BORGES ALVARO ALBERICI JUNIOR ANA CAROLLYNA ROSA PARDIM

ANA PAULA DOS SANTOS DE JESUS ANA BEATRIZ DE PAULA GARCIA ANA FLÁVIA SANTOS FERREIRA

ANA PAULA PEREIRA BITTENCOURT ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA ANDERSON MINARÉ MARTINS

ANA THEREZA BORGES DE OLIVEIRA ANA LUIZA GONÇALVES NUNES ANDRESLEY GABRIEL LEMES DA SILVA

ANGLY RANYA FEITOSA LIMA ANA PAULA DA SILVA ROSÁRIO ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS

ARÊDA ALVES MARCÓRIO ANA PAULA DE SOUZA MENDES ARIANA DE SOUZA LEMOS

CAMILA AMÂNCIO ARAÚJO VALADARES BRUNO LOBO MECENAS AYLA MODANEZ NEVES MENDES

CAMILA CAZIMIRO SANTOS GALVÃO CAMILA ALVES DE LAIA CAMILA FERNANDES SILVA

CARLOS AUGUSTO LEMES CARDOSO CAROLINE ALVES DA SILVA CAMILA SANTOS AVILA

CÉLIA BEATRIZ MOURA DE OLIVEIRA CLEBERSON RIBEIRO SANCHES CAMILLA DE SOUSA SILVA

CLÁUDIO BIZARRO TINOCO CRISTIANO CASTILHO CHRISTIAN HENRIQUE RODRIGUES BASTOS

CRISTIANO FERREIRA CHAGAS PIO DANIEL WILLYS CARDOZO DA SILVA CHRYSTIANE ILDA DOS REIS VIEIRA

CRISTIANO NATALINO SANTOS DE MELO DILSON SEVERO ROCHA CLAUDIORICARDOMAGALHAESPEREIRA

DANIEL THIAGO PALHANO PINTO EDLANE LUCIA COSTA DA SILVA CRISCIELEN MARIA MACHADO

DANILO LOPES RIBEIRO ELLEN MARCELINO DOS SANTOS CRISTIANO GABRIEL DE SOUSA FILHO

DIONE SOARES DE OLIVEIRA FABIO PEREIRA DOS SANTOS DAIANE MOREIRA DOS SANTOS

ÉDIMA FERNANDA GUIMARÃES PACHECO FERNANDO ARAUJO DE LIMA FILHO DAMARIS DOS SANTOS SILVA

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA FLAVIO ALVES FERREIRA DANILO OLIVEIRA FRAGA

ELIZABETH GONÇALVES DA SILVA GABRIEL LOPES DOS SANTOS SILVA DYEGO PEREIRA COSTA

FABRICY SOUSA COELHO GELCIANE PEREIRA DOS SANTOS EDUARDO QUINONEZ GREFE

FAGNER COSMO MARTINS DE OLIVEIRA GÉSSYCA NEVES DE OLIVEIRA ELEOMAR ROGERIO GOMES DE SOUZA

FERNANDA MARQUES GLEICY KELLY MARIANO DA SILVA ELIZABETE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS

FLÁVIA CHRISTIANE CARDOSO GLEISY SANTANA CAMPOS EVARISTO EMANUELLE LIMA CARDOSO

FRANCISCO LOPES DE ARAÚJO GUILHERME AUGUSTO MONTEIRO DE PAULA ENZO GABRIEL DA SILVA

GABRIEL DIAS NERYS JUNIOR GUILHERME LIMA DE SENA FABIANA DE SOUSA SANTOS MONTEIRO

GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DA SILVA GUILIANA LIMA DA SILVA FELIPE MANRIQUE DE MORAIS

GABRIELY CANDIDO AMORIM GUSTAVO DOUGLAS NUNES VASCO FERNANDA RODRIGUES DE OLIVEIRA

GEOVANA APARECIDA CARMO DE OLIVEIRA HELEM CRISTINA DE JESUS REIS FRANCISCO DE ASSIS SANTOS NASCIMENTO JUNIOR

GILBERTO JOSÉ DE NEGEIROS HELOÍSA SIQUEIRA SANTOS GABRIEL DE OLIVEIRA SOUSA

HUARLE VIEIRA RODRIGUES PIMENTEL
ISAAC GABRIEL FERNANDES GALÉ MARQUES
ARAÚJO GEHANNE KARLA MORAES ALMEIDA

ISABEL CRISTINA SILVA OLIVEIRA JANETE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO SANTOS GEOVANNA VIANA DA SILVA

ISABELLA MORENNA PEREIRA SILVA JENNIFER VALENTE DE MORAES GHEOVANNA LOWRRANNY FERNANDES

07/01/2026, 16:17 SEI/GOVERNADORIA - 84529211 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=81599689&infra… 1/3

https://www.ead.go.gov.br/moodle/login/

ITALO ALVES MOREIRA JOHNATHAN TARLEY ALGA DOS REIS RODRIGUES GRENIO JOSÉ SANTANA DO CARMO

JANIO COELHO DE SOUSA JOSY ELIZABETH BATISTA DE OLIVEIRA GUSTAVO BORGES SANTOS

JÉSSICA ALVES DOS SANTOS JULIA ANA DOS REIS NOGUEIRA GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA URBANO

JESSICA CORREIA SEVERO JULIANA PAIVA MARTINS CASSEMIRO GUSTAVO MONTEIRO DE OLIVEIRA

JESSICA KELLY ALVES PEREIRA KÁRITA PEREIRA DIAS IGOR MARTINATI MARCON

JHEMERSON RODRIGUES CAVALCANTE LAIANE MARQUES DE SOUSA ISABELA PEQUENO DA SILVA

JOÃO CÁSSIO GOMES DE OLIVEIRA LEANDRO MARTINS SILVA ISRAEL MACHADO PIMENTA

JOÃO VICTOR LOPES DO PRADO LEIA CARDEAL LIMA ÍTANO RAMIRES DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO

JOÃO VITOR DE OLIVEIRA MARCHIORI LEONARDO CARNEIRO DE AQUINO IVONE DE SOUZA COSTA

JOCÉLIA RIBEIRO LEUZA ALVES MARTINS VIEIRA JADY KAWANNY DE OLIVEIRA

JOSÉ CARLOS DOS SANTOS LOPES LORENA DE BULHOES REIS SILVA JANAINA BARBOZA DA COSTA PAIVA ROCHA

JOSUE JAYSSON ALVES DE VIVEIROS LUCAS BORGES CORRÊA DE SOUZA JANAINA REIS CHIARANI

JOYCE MARQUES SANTANA LUCAS BORGES FERREIRA DE MELO JAQUELINE BARBOSA GOMES

JULIANY FERREIRA DOS SANTOS LUCAS RODRIGUES  TEIXEIRA JOESLEY BASTOS DE ARAÚJO

KALLYTA LEMES DE SOUZA LUCELIA PEREIRA DA SILVA JÚLIA MÁRCIA BATISTA ALVES

KARINNE MUNDIM BARBOSA LUIZ PAULO DOS REIS KALITA CRISTINA SILVA

LAÍS LEITE GONÇALVES MARIA IDENILZA DE SALES CUNHA KARLA FLÁVIA ARAÚJO RODRIGUES

LARA GLENDA LUCAS GARCIA MATHEUS ALEXANDRE DA SILVA CARMO KAROLINA PEREIRA XAVIER

LAURA CÂNDIDO AMARAL MILENA LEMES DE CASTRO ELIAS KEREN DE SOUZA MARIANO

LAURA DE PAULA VALIM MILENA MONTENEGRO KEVEN PAULO RODRIGUES

LILIANE APARECIDA CASTRO LIMA MIRTYS XAVIER LIMA KLEYTON GONZAGA DE JESUS

LUANA REGINA GONÇALVES FERNANDES MISLENI TEIXEIRA DE LIMA LAÍZA CASTILHO BONIFÁCIO E SILVA

LUCERIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MYLENA DE PAULA OLIVEIRA FARIA LARISSA DE OLIVEIRA

LUDIMILLA DADIANE CARDOSO DE JESUS MYLENE DA SILVA LIMA LEONARDO BORGES CORDEIRO

MARCIO FRANCISCO DE OLIVEIRA E SILVA NAYARA SILVA BARBOSA LUAN ELOY BONIFÁCIO DE CASTILHO

MARIA CRISTINA DE AMORIM NICOLY GABRIELE MORAIS DA SILVA LUCIA REGINA BONFIM PIMENTEL DA ROSA

MARIANA CAZIMIRO SANTOS GALVÃO PATRÍCIA MACEDO DA SILVA LUDMILLA BORGES BOTTOSSO

MARILYA ITALO RODRIGUES E SILVA PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA LICA LUIZA GUEDES VILLARINHO

MARIZA PAIVA SARGES PEDRO HENRIQUE MIGLIORI TELLES LUZIA ARAÚJO DE SOUSA SILVA

MARLISON NORONHA ROSA PIETRA PEDROSA SILVA RODRIGUES LYDIANE BARBOSA DA SILVA

MAURO RODRIGUES COIMBRA POLLYANA MORAIS DA SILVA RODRIGUES MARIA FERNANDA MELO

MIGUEL ANGELO DOMINGOS LUNA PRICYLLA RODRIGURES DE SOUZA MARINA GABRIELLE GOMES GALVÃO

NATÁLIA CRISTIAN CARVALHO GONÇALVES RAYANE PEREIRA SODRÉ MARISA MOREIRA BATISTA

NATHÁLIA CRISTINA DE MORAIS GONÇALVES REGINA MASSIMIANO DAS CHAGAS CORDEIRO MARTA RIBEIRO DOS SANTOS

NAYARA ALVES DA SILVA REGINALDO ARAUJO MOURA MICHELLY CRISTINE FERNANDES MENDES

PAULO PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR REINALDO ADER RODRIGUES MICHELLY TAVARES SILVA

RAFAELLA GUIMARÃES BORGES REJANE B DUARTE MYRELE CAROLINE SIQUEIRA ALVES

RAYNA CHAVES TEIXEIRA RICARDO MARQUES DE CARVALHO NAYANE NOGUEIRA PAIVA

REGINALDO SOARES DE AZEVEDO RIKELME CAVALCANTE MUNIZ NAYARA TAVARES SILVA

RICARDO QUINTAIS GOMES RODRIGO BUENO DE SOUZA NAYRA STEFANY MATOS

ROSANGELA ARAUJO DE OLIVEIRA RODRIGO DE LACERDA TELES PATRÍCIA CRISTINA SILVA MARTINS

SABRINA SARTIN NETO ROGÉRIO BORGES SANTOS PATRICK ROBERT GARCIA DA SILVA DOURADO

SILAS ADRIANO BINDILATTI ROGERIO MACEDO DE SOUZA JÚNIOR PEDRO AUGUSTO PEREIRA ALVES

SIZERNANDES RODRIGUES GUIMARÃES SABRINA BARBOSA MOURA NEVES PRISCILA BARBOSA BORGES LEITE

SOLANGE MARIA RIBEIRO DE ALMEIDA
VENTURA SAMARA FREITAS LOPES RENATO GONDIM DE OLIVEIRA NAVES JUNIOR

SUEIDY TEIXEIRA BASTOS SAMARA LUÍSA ARAÚJO RHUAN PEREIRA LIMA

TATIANA DE JESUS MESQUITA SAMUEL BORGES DE JESUS ROSANA CARNEIRO PAIVA

TATIANA KARLA SANTOS CORDEIRO SAMUEL DA ROCHA NOGUEIRA LIMA ROSE CLERIA DE OLIVEIRA PACHECO

THAÍS DA SILVA BRITO SHARLON CANDIDO E SILVA SARAH LIMA DO NASCIMENTO

THAÍS PEREIRA ALVES TAINARA DE SOUSA GUEDES DE OLIVEIRA SOLANGE MARIA SOUZA DOURADO GOUVEIA GARCIA

THALITA FRANCO ROCHA SILVA TALITA GEORGINA DA ROCHA MEROLA TATYANA MAGALHÃES FERREIRA

THAUANE COSTA  MENEZES TÂNIA RIBEIRO DA SILVA THAYSE PRISCILLA CONSTANTE E SILVA

UERICA AGAPITO PEREIRA THAIS CRISTINA SILVA MONTEIRO THIAGO MONTEIRO DE JESUS

VANUSA SILVA BRAS THAIS DE SENA FERREIRA VANESSA SILVA ZAGO MALHEIROS

VICTOR E SILVA DINIZ WADSON AIRES DOS SANTOS RIBEIRO VILSON ALVES DA SILVA

VICTORIA RUBIA ALVES DA MATA WAGNER ALEXANDRE CORREA BUENO VITOR ENDERSON AMÂNCIO RODRIGUES

VINICIUS CARDOSO SANTOS WALDO ALVES RIBEIRO VÍVIAN MARIA LIMA GUIMARÃES GATO

VITOR VIEIRA DOS SANTOS WALYSSON DONIZETH MAIA MACHADO VIVIANE AZEVEDO SILVA

WADILLA BRUNA PIMENTA DOS SANTOS WARLEY SANTOS ARAUJO VIVIANE PEREIRA AMARAL

WESLAYNE DINIZ PIRES DOS SANTOS ASSIS WEBERSON CARLOS RAMACCIOTTE BORBA WASHINGTON DOMINGOS DE SOUSA SALES

WESLEY DE OLIVERIA SANTANA WESLLEN FILIPE DA SILVA WESLEY PEREIRA DAS CHAGAS

WILSON DE LIMA SOUZA WILLIAN FERNANDO PEREIRA WEVERSON RIBEIRO DA SILVA

07/01/2026, 16:17 SEI/GOVERNADORIA - 84529211 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=81599689&infra… 2/3

GOIÂNIA - GO, aos 07 dias do mês de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por RALF MELO DE OLIVEIRA, Supervisor (a), em 07/01/2026, às 16:17, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 84529211 e o código CRC 0FE80599.

Referência: Processo nº 202514304001470 SEI 84529211

ZAIRA AUGUSTA RIOS DA CUNHA YASMIN SOUSA OLIVEIRA YOSAF KALLEB BATISTA FARIA

  COORDENAÇÃO GERAL DO PRONATEC
RUA 82 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 1º ANDAR - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3269-4265.

07/01/2026, 16:17 SEI/GOVERNADORIA - 84529211 - Resultado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=81599689&infra… 3/3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=84529211&crc=0FE80599